

PRESENTATION DES RESOLUTIONS

Résolution N°1:

Il vous est proposé d'approuver le rapport d'activité et le rapport moral tel qu'énoncé par le Président dans le rapport d'activité 2023 de l'Association et présenté sous forme synthétique lors de l'assemblée générale.

Résolution N°2:

Il vous est proposé d'approuver le bilan comptable tel qu'énoncé par le Trésorier dans le rapport d'activité 2023 de l'Association et présenté sous forme synthétique lors de l'assemblée générale. Il vous est également demandé dans le même temps d'approuver le bilan comptable tel que présenté par le Cabinet Comptable ALGORA pour l'exercice 2023.

Résolution N°3:

Il vous est proposé d'approuver la reconduction du barème des cotisations voté lors de l'assemblée générale du 25 mars 2023 pour tous les collèges.

Résolution N°4:

Il vous est proposé d'approuver le nouveau règlement intérieur de l'Association Centrales Villageoises tel qu'envoyé avec la convocation et présenté succinctement aujourd'hui.

Résolution N°5:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises du Val d'Eyrieux Conseil d'Administration (3ème mandat).

Résolution N°6:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises des Portes du Vercors au Conseil d'Administration (3ème mandat).

Résolution N°7:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises du Pays Mornantais au Conseil d'Administration (3ème mandat).

ASSEMBLEE GENERALE 2024



Résolution N°8:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises VercorSoleiL au Conseil d'Administration (3ème mandat).

Résolution N°9:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises du Pays d'Aigues au Conseil d'Administration (3ème mandat).

Résolution N°10 :

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises du Gresivaudan au Conseil d'Administration (3ème mandat).

Résolution N°11 :

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Centrales Villageoises des Baronnies Provençales au Conseil d'Administration (3ème mandat)..

Résolution N°12:

Il vous est proposé de renouveler le poste de la Fédération Nationale des Parcs Naturels Régionaux au Conseil d'Administration (3ème mandat)..

Résolution N°13 :

Il vous est proposé de renouveler le poste de l'Agence Auvergne Rhône Alpes Energie Environnement Conseil d'Administration (3ème mandat)..

Résolution N°14 :

Il vous est proposé d'approuver la candidature de la Centrales Villageoises Soleil Sud Bourgogne au Conseil d'Administration.

Résolution N°15 :

Il vous est proposé d'approuver la candidature de la Centrales Villageoises du Trièves au Conseil d'Administration.

Résolution N°16:

Il vous est proposé d'approuver le budget prévisionnel de l'Association pour l'exercice 2024 tel que présenté dans le rapport d'activité 2023 de l'Association et présenté sous forme synthétique lors de l'assemblée générale.